ПРОЕКТ

СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___ декабря2019 года с. Красногвардейское № ___

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края на постоянной основе, и

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края,

утвержденноерешениемСовета Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края от 03 ноября 2016 года № 408

Совет Красногвардейского муниципального района Ставропольского

края

РЕШИЛ:

1. Внести вПоложение об оплате труда лиц, замещающих

муниципальные должности Красногвардейского муниципального района

Ставропольского края на постоянной основе, и муниципальных служащих

органов местного самоуправления Красногвардейского муниципального

района Ставропольского края, утвержденное решением Совета

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края от 03

ноября 2016 года № 408 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,

замещающих муниципальные должности Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края на постоянной основе, и

муниципальных служащих органов местного самоуправления

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края»

следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2 дополнить абзацем одиннадцатым следующего

содержания:

«Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности главе

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края

устанавливается в размере 200 процентов должностного оклада.».

 1.2. Пункт 2.4 дополнить абзацем восьмым следующего

содержания:

«Ежемесячное денежное поощрение для главы Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края устанавливается в размере 3

должностных окладов.».

 1.3. Пункт 2.5 дополнить абзацем четвертым следующего

содержания:

«Размеры премии устанавливаются в процентах от должностного

оклада в соответствии с действующим законодательством и не могут

превышать 2,5 должностногооклада.».

1.4. Абзац второй пункта 2.7 после слов «решение Совета

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края»

дополнить словами «, премирование в соответствии с абзацем восьмым

пункта 2.5 – правовой акт председателя Совета Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности

Главы Красногвардейского

муниципального района

Ставропольского края

___________________В.И. Куликов

 Председатель Совета

Красногвардейского

муниципального района

Ставропольского края

_________________ С.М.Немцов